ipm Et hinc id est ista quia quilibet quantum
in se debet se disponere ad suscipiendam gratiam
vel eius augmentum si sit capax eius pro quod
conferretur gratia vel eius augmentum si in sacramento
confirmacionis si digne suscipiatur conferretur gratia
vel augetur ergo quilibet habita oportunitate
debet istud suscipere sacrum Et ideo sacerdotes
habentes curam animarum debent instruere prolixius
nos suos ut quod spiritus erit quibus in sua pro-
rochia suscipiant istud sacramentum *Capitulum*

Rest quod quod aliquis confirmatur in unguento
per modum crucis ab episcopo in fronte videlicet
mate sub forma uborum super posita Conspicuo
te res Et iste ritus est conueniens cuius ratio
est quod in ritu sacri debet significari uirtus
et effectus sacri modo effectus istius sacri est
quod pro ipso datur spiritus sanctus ad audacter
confitendum fide pro pro et pro ipso confirmatus
efficitur pugil pro Et ista significantur in ritu
istius sacramenti Nam per suctionem significatur
quod confirmatus in confirmacione efficitur pugil pro
Nam antiquitus pugiles unctione ungebantur per alia
signatur quod confirmatus debet audacter confiteri
fidem pro Nam a confessione fidei posset
aliquis impediri propter duo scilicet propter vere-
cundiam uel propter timorem Contra primum sic
confirmato crux in crismate in fronte ut
non erubescat confiteri fide pro quia in
fronte primo apparet uerendum quia quod homo

Concedat^r frons incipit rubescere. Ideo cont^r
rubore concedit^r ibugit^r frons. Et cont^r
timore fit etiam erup^r in fronte qz qz homo
timet incipit frons et tota facies pallescere.
Et ideo cont^r timore confirmatoq^r munitur
signo erup^r. Alapa aut^r que dat^r confir-
mato noⁿ est de necessitate sacramenti s^{ed} solum
datur ppter memoriam. *Cap^m septimum*

Affectus sacramenti & effectus confirmacionis
confirmacionis est ut deus est sup^r in eo
datum p^{ro}visus ad robur ad audacter con-
fitenda fidem xpi. Unde nisi sit obex id est
impedimentum ex pte suscipiens in isto sac^rto
datum noua gra^{dia} uel antiqua auget^r. Est et
alius effectus huius sacramenti qz p^{er} ipsum si digne
suscipiat^r p^{er}at oblita mortalia et venialia
dimittit^r. P^{er} istud est sacramentum immitur
caracter ut deus est sup^r. Ideo istud sac^rmentum
non debet nec p^{er} bis suscipi ymo q^{ui} fuerit
p^{ri}us bis suscipet meret^r sedm^o leges d^eca
putari. *Et q^{ui} deus est supra d^e baptismo*
Sciendum aut^r q^{ui} caracter confirmacionis p^{ro}
supponit caractere baptismi qz nullus p^{ot}
suscipere istud sac^rmentum nisi fuerit baptisatus.
P^{er} istud etiam sac^rmentum contrahit^r cognatio spi-
ritualis sicut p^{er} baptismum q^{ui} impedit matri-
monium. De hoc t^{em} dice^r infra q^{ui} agit^r d^e.
ordinatio. Et h^{oc} d^e sac^rmento confirmacio-
nis dicta sufficiant. *Dequit^r rotato q^{ui}*
Tractatus quartus p^{ri}mo p^{ar}te d^e sacra-
mento Eucharistie